DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DA
DEMANDA FISIOLÓGICA DO CURSO DE COMANDOS DA FORÇA AÉREA
BRASILEIRA de autoria de ADRIANO JOAQUIM DOS SANTOS, ADRIANO PERCIVAL
CALDERARO CALVO, LUCIO MAURO CAMPOS SILVA JÚNIOR, RENATO MASSAFERRI,
foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/979

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/979